

Stato patrimoniale al 31.12.2018

ATTIVO		PASSIVO	
a) Disponibilità liquide		a) Debiti	
Casse	€ 6,14	Debiti v/fornitori	€ -
C/c banca	€ 588,88	Altri debiti	€ -
C/c postale	€ -	Debiti v/Erario	€ -
		Ratei e risconti passivi	€ -
b) Attivo circolante		b) Fondi	
Crediti v/clienti	€ -	Fondo TFR	€ -
Altri Crediti	€ -	Fondi ammortamento	€ -
Rimanenze finali	€ -	Fondo assicurazione	€ -
Ratei e risconti attivi	€ -		
c) Immobilizzazioni			
Attrezzature	€ -		
Altre immobilizzazioni	€ -		
Totale attivo	€ 595,02	Totale passivo	€ -
		c) Patrimonio netto	
		Riserve pat. al 01.01.18	€ -
		Avanzo gestione 2018	€ 595,02

Riserve pat. al 31.12.18 € 595,02

RENDICONTO ECONOMICO LUCE DEL MONDO ONLUS 2018

PROVENTI E RICAVI		anno 2018	COSTI E ONERI		anno 2018
Proventi istituzionali			Costi ed oneri attività istituzionale		
1.1	Quote associative	400,00	5.1	Stipendi personale	0,00
1.2	5 per mille	0,00	5.2	Contributi personale e TFR	0,00
1.3	Contributi da Enti Pubblici	0,00	5.3	Prestazioni di terzi	0,00
1.4	Prestazioni di servizi	0,00	5.4	Acquisti - Materiali e beni diversi	28,06
1.5	Contributi vari / SOCI	650,00	5.5	Acquisti - Servizi diversi	0,00
1.6	Raccolte pubbliche di fondi	528,44	5.6	Acquisti - Spese di stampa	0,00
Attività connesse e accessorie			5.7	Acquisti - Cancelleria	56,24
2.1	Vendita prodotti	0,00	5.8	Spese postali e vallori bollati	20,86
2.2	Pubblicità	0,00	5.9	Rimborsi spese viaggio	0,00
2.3	Altri proventi connessi	0,00	5.10	Spese assemblee, riunioni e corsi	0,00
Introiti finanziari			5.11	Contributi associativi	0,00
3.1	Interessi attivi	0,00	5.12	Assicurazioni	0,00
Altre entrate			5.13	Ammortamenti attrezzature	0,00
4.1	Sopravvenienze att. e plusvalenze	0,00	5.14	Altri costi attività istituzionale	0,00
			5.15	Costi raccolte pubbliche fondi	251,44
			Costi ed oneri generali		
			6.1	Telefono/fax e servizi internet	85,70
			6.2	Affitti / Uso Sedi	0,00
			6.3	Altri costi e sopravv. Passive	0,00
			Oneri finanziari		
			7.1	Spese bancarie	121,12
			7.2	Interessi passivi	0,00
			Oneri fiscali		
			8.1	Iva pagata ad erario	0,00
			8.2	Tasse (IRAP, ecc.)	0,00
			8.3	Altre spese fiscali	420,00
Totale proventi e ricavi		1.578,44	Totale costi ed oneri		983,42
			Avanzo di gestione		595,02
Totale a pareggio		1.578,44	Totale a pareggio		1.578,44